
 

2019 年 4 月 23 日 

ご投資家の皆様へ 

 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 

 

改元に伴う 10 連休における弊社投資信託のお取扱いについて 

 

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般「天皇の即位の日及び即礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」の公布・

施行に伴い、2019 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）にかけて 10 連休となります。

ご投資家の皆様におかれましては、投資信託の設定（買付）や解約（換金）に関しまして、

下記の点にご留意頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．連休中（4 月 27 日~5 月 6 日）は、投資信託の設定（買付）や解約（換金）の申込み

が行えません。 

 

２．4 月 26 日（金）の申込締切り時間以降での、販売会社のウェブサイトや休日営業店舗

等を通じたご注文は、原則として 10 連休明けの 5 月 7 日（火）申込み受付分として

取り扱われます。 

 

３．連休直前に設定（買付）や解約（換金）のお申込みされた場合、お申込日や外国株式・

債券等の投資対象によっては連休明けの基準価額が適用され、連休中の海外市場の影

響によって、基準価額の変動が大きくなる場合があります。 

 

４．連休中に海外市場等が大きく変動した場合、連休後に算出される基準価額が大きく変

動する可能性があり、保有されている投資信託の損益も影響を受ける場合があります。 

 

上記の取扱いについては、お取引先の販売会社にご確認いただく等十分にご注意ください

ますようお願いいたします。 

 

以 上 


